
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

__________________ Сорок шестое_______  заседание 
седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ

от 26,02,2026
г. Сухой Лог

№ 448-РД

О повестке дня и секретариате сорок шестого заседания 
Думы муниципального округа Сухой Лог

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19- 
РД, от 30.03.2023 № 71-РД, от 29.08.2024 № 253-РД), Дума муниципального 
округа Сухой Лог 
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня сорок шестого заседания Думы 
муниципального округа Сухой Лог:

1) Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту 
решения Думы муниципального округа Сухой Лог «О внесении изменений в 
Устав муниципального округа Сухой Лог Свердловской области».

Донгузова А.М., Плотникова Е.В.
2) О внесении изменений в Устав муниципального округа Сухой Лог 

Свердловской области.
Донгузова А.М., Плотникова Е.В.

3) О внесении изменений в решение Думы муниципального округа 
Сухой Лог от 23 декабря 2025 года № 429-РД «Об утверждении бюджета 
муниципального округа Сухой Лог на 2026 год и плановый период 2027 и 
2028 годов».

Нейфельд Е.И., Комягин С.А.
4) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

29.02.2024 №184-РД «Об утверждении Положения об Администрации 
городского округа Сухой Лог».

Мезенцева Е.Г., Плотникова Е.В.
5) О согласовании Перечня объектов теплоснабжения, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений, концедентом 
по которым выступает муниципальный округ Сухой Лог, в 2026 году.

Дмитриева Л.В., Казанцева Ю.С.



6) О согласовании Перечня объектов водоснабжения и водоотведения, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, 
концедентом по которым выступает муниципальный округ Сухой Лог, в 2026 
году.

Дмитриева Л.В., Казанцева Ю.С.
7) О признании утратившими силу отдельных решений Думы городского 

округа Сухой Лог.
Атымтаева Т.П., Комягин С.А.

8) О рассмотрении протеста Сухоложского городского прокурора на 
Правила благоустройства территории городского округа Сухой Лог, 
утверждённые решением Думы городского округа от 19 декабря 2019 г. № 
233-РД.

Быков Е.Г., Казанцева Ю.С.
9) О внесении изменений в решение Думы муниципального округа Сухой 

Лог от 26.06.2025 № 380-РД «Об утверждении Положения о Почетной грамоте 
Думы муниципального округа Сухой Лог и Благодарственном письме Думы 
муниципального округа Сухой Лог».

Быков Е.Г., Плотникова Е.В.
10) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа 

Сухой Лог и Благодарственным письмом Думы муниципального округа Сухой 
Лог работников жилищно-коммунального хозяйства».

Быков Е.Г., Плотникова Е.В.
11) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа 

Сухой Лог и Благодарственным письмом Думы муниципального округа Сухой 
Лог работников муниципального казенного учреждения «Управление 
муниципального заказчика».

Быков Е.Г., Плотникова Е.В.
12) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа 

Сухой Лог и Благодарственным письмом Думы муниципального округа Сухой 
Лог работников дошкольных образовательных учреждений.

Быков Е.Г., Плотникова Е.В.
13) О награждении Благодарственным письмом Думы муниципального 

округа Сухой Лог работника муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Сухоложская детская музыкальная школа».

Быков Е.Г., Плотникова Е.В.
14) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов Дзюбина В.В., Казанцевой 

Ю.С.

Председатель
Думы муниципального округа Е.Г. Быков


